
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З
or 18.09.2023 ]уь 942

г. Лабинск

Об итогах м униципального этапа конкурса 
«В оспитатель года -  2024»

Па основании приказа управления образования администрации 
муниципального образования Лабинский район от 14.02.2023 № 170 
«О проведении муниципального этапа конкурса «Воспитатель года — 2024». в 
целях повышения престижа труда и социального статуса воспитателей 
дошкольных образовательных учреждений, поощрения творчески 
работающих педагогов, с 1 сентября по 15 сентября 2023 года был проведён 
муниципальный этап конкурса «Воспитатель года - 2024». На основании 
вышеизложенного, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить итоги муниципального этана конкурса «Воспитатель года 
-  2024» (прилагаются).

2. Руководителям дошкольных образовательных учреждений: 
Медведевой М.Ю., Никишиной С.С., Дудко Е.Н рекомендовать поощрить 
победителей конкурса денежными премиями, руководствуясь 
Постановлением администрации муниципального образования Лабинский 
район от 04.05.2023 № 359 «О дополнительных мерах социальной поддержки 
педагогическим работникам муниципальных образовательных организаций 
Лабинского района».

3. Участников конкурса поощрить грамотами управления образования 
муниципального образования Лабинский район.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
начальника управления образования Ревуцкую Т.С.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Н.Б. Марша:, ш
Исполняющий обязанности начальника 
управления образования



Приложение
Утверж. цен приказом управяс ния 
образования администрадни 
муниципального образования 
Лабинский район 
от у/Д у У /УЗгода f fcK,-

Итоги муниципального этапа конкурса 
«Воспитатель года Кубани - 2024»

Сэбразовательная организация Ф.И.О. участника Результат ;
МДОБУ д/с № 5 г. Лабинска Дмитриева Г. Л. I место |
М Д ОБ У д/с № 21 г. Лабинска; Нечаева И.В. II место i
МДОБУ д/с № 20 г, Лабинска Романова Н.М. П: месте? !
МДОБУ д/с № 11 г.Лабинска Чернозубова В .Л участник ;
М ДОБУ д/с № 15 г.Лабинска Утешева О.В. участник ;
М ДОБУ д/с /У 22 г.Лабинска Куликова В.П. участник
МДОБУ д/с № 26 г.Лабинска Коростелева И.В. участник
МДОБУ д/с JVk 3 ст. Вознесенской Кисель Е.К. участник
МДОБУ д/с 22 4 ст. Чамлыкской Маслюкова Т. А. участник !

; МДОБУ д/с /У 6 г.Лабинска Коростелёва Л. А. участник ;
МДОБУ д/с № 9 г.Лабинска Корнилова Е.И. участник '

. )БУ д/с /У 10 г.Лабинска Дядина Е.С } частник

МДОБУ д/с № 7 ст. Зассовской Халитова К, А. участник !

Главный специалист отдела 
дошкольного образования С.М Дзятская


